
 

令 和 ３ 年 ６ 月 １ ９ 日 

施設を利用される皆様へ 

千 葉 県 国 際 総 合 水 泳 場 

指 定 管 理 者 

ｵ ｰ ｴ ﾝ ｽ ･ ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ ･千 水 連 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ 

   場 長 山 本 昭 裕 

 

開場時間の変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありが

とうございます。 

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、開場時間の短縮及び一部施設を閉鎖の上、開場

しているところです。このことについて、千葉県と協議を行い、７月１日（木）から下記のとお

り開場時間を変更させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 なお、引き続き、新型コロナウイルス感染拡大防止に関する関係ガイドラインに基づき、感染

防止措置を講じ、安全に安心してご利用いただけるよう努めてまいります。 

 施設をご利用される皆様にはご迷惑をお掛けしておりますが、諸事情ご賢察の上、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【開場時間の変更】 

 

期間 令和３年６月３０日（水）まで 令和３年７月１日（木）以降 

開場時間 

（平日・土日祝） 

１０時００分から１９時３０分まで ９時００分から１９時３０分まで 

閉場時間の３０分前を最終入場時間、１５分前を最終退水時間とします。 

開放施設 メインプール、サブプール、飛込プール、会議室 

閉鎖施設 初心者用プール、トレーニング室、ジャグジー・採暖室 

備考 
・利用状況や社会状況などにより、変更となることがあります。 

・開場時間及び開放施設について、適宜見直しを行ってまいります。 



 

【お客様へのお願い】 

 （１）以下の事項に該当する場合は、利用を見合わせてください。 

    ① 体調がよくない場合 

    ② 新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある場合 

    ③ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合 

    ④ １４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等

への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合 

    ⑤ １４日以内に新型コロナウイルス感染可能性の症状がある場合（発熱、咳、咽頭痛

など風邪の症状、倦怠感、息苦しさ、嗅覚や味覚の異常、体が重く感じる、疲れや

すい等） 

   ※ 糖尿病、心臓疾患、呼吸器疾患等の基礎疾患がある方、人工透析を受けている方、

免疫抑制剤や抗がん剤を用いている方など、新型コロナウイルスに感染すると重症

化するリスクの高い方は、ご来場について注意してください。 

（２）原則として運動時以外（ロビー、更衣室など）はマスクを着用してください。 

（３）ご来場の際は、手洗いなど衛生管理にご協力ください。 

（４）対人距離の十分な確保に努めてください。 

 （５）ご利用前に体温測定を行ってください。 

 （６）ご利用の際に氏名、連絡先、体調などを記載した書面をご提出ください。 

※新型コロナウイルス感染者が発生した場合の感染経路の調査及び連絡の為、行政機関

に提出することがあります。その他の目的での使用はいたしません。 

（７）新型コロナウイルス感染可能性の高い３つの条件（①換気の悪い密閉空間、②人が密集

している、③近距離での会話や発声）を避けるようご協力ください。 

（８）その他、利用上の注意事項を遵守し、職員の指示に従ってください。 

 

【その他】 

・大会などのイベントに関する事柄は、主催者様にお問い合わせください。 

・新型コロナウイルス感染拡大を防止する為、アルコールスプレーの設置、除菌清掃、換気な

どの対策をしております。  

・職員はマスクの着用、手洗いの徹底、就業前後の体温測定などを行っております。 

・社会状況などにより、内容は変更となることがあります。 

 

以上 


